PENYESUAIAN SISTEM KERJA DI ANRI

2024

INKA ANRI NO. 3, 5 HLM

INKA ANRI TENTANG PENYESUAIAN SISTEM KERJA DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA.

ABSTRAK

- bahwa Dalam rangka melaksanakan tugas dan fungsi organisasi sebagaimana diatur dalam Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2024 tentang Organisasi dan Tata Kerja Arsip Nasional Republik Indonesia, diperlukan langkah konkret dalam semangat penyederhanaan birokrasi.
- Dalam Instruksi Kepala ANRI ini menginstruksikan tentang langkah strategis, Ruang lingkup mekanisme kerja, Mekanisme kerja pada lingkup kedudukan, Mekanisme kerja pada lingkup penugasan dan pelaksanaan tugas, Mekanisme kerja pada lingkup pertanggung jawaban pelaksanaan tugas, Mekanisme kerja pada lingkup pengelolaan kinerja, Mekanisme kerja pada lingkup pemanfaatan teknologi informasi dan komunikasi.

CATATAN

- Instruksi Kepala ANRI ini ditetapkan pada tanggal 26 September 2024.
 - Instruksi Kepala ANRI ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
 - Mencabut: Instruksi Kepala Nomor 1 Tahun 2023 tentang Penyesuaian Sistem Kerja di lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia.